



PROGRAMMA
REGIONALE
FESR



Comune di
Teggiano



consac gestioni idriche spa

PR Campania FESR 2021/2027.

D.G.R. n. 464 del 06/09/2022 "Misure di razionalizzazione della spesa.
Programmazione interventi nei settori idrico e fognario regionali Asse VI - O.S. 6.3
Azione 6.3.1 POR FESR 2014/2020"

**"Interventi di revisione della rete fognaria delle zone pianeggianti del
territorio comunale di Teggiano" - CUP: F81D19000090006**



PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICO-ECONOMICA

Progettazione:

E DI L I N G s.c.a.r.l.
— SOCIETÀ DI INGEGNERIA —

Direttore Generale:

ing. Maurizio DESIDERIO

Il Responsabile del Progetto:

ing. Giovanna FERRO

Geologia:

geol. Lucio GNAZZO

Presidente C.D.A.:

avv. Gennaro MAIONE

OGGETTO:

Computo costi smaltimenti

SCALA:

-

TAVOLA:

EC.04

O	Febbraio 2026	emissione per approvazione	RS	DL	GL
REV.	DATA	DESCRIZIONE	REDATTO	CONTROLLATO	APPROVATO

COMPUTO COSTI SMALTIMENTI

OGGETTO: INTERVENTI DI REVISIONE DELLA RETE FOGNARIA DELLE ZONE
PIANEGGIANTI DEL TERRITORIO COMUNALE DI TEGGIANO

COMMITTENTE: Consac Gestioni Idriche S.p.A.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORIA MISURA							
	SMALTIMENTI (SpCat 4)							
	Accantieramento (Cat 1)							
	Oneri di Sicurezza (SbCat 1)							
1 / 3 NP.Smalt.03	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da movimenti di terra Vedi voce n° 1 [mq 2 447.00]				0,200	489,40		
	SOMMANO mc					489,40	10,00	4'894,00
	Parziale Accantieramento (Cat 1) euro							4'894,00
	Tratto D2 - Via Codaglioni (Cat 2)							
	Opere Fognarie (SbCat 2)							
2 / 38 NP.Smalt.02	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da disfacimenti della pavimentazione stradale Vedi voce n° 20 [mc 91.61] Vedi voce n° 21 [mc 91.61]					91,61 91,61		
	SOMMANO mc					183,22	15,00	2'748,30
3 / 39 NP.Smalt.03	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da movimenti di terra Vedi voce n° 22 [mc 1 846.51]					1'846,51		
	SOMMANO mc					1'846,51	10,00	18'465,10
4 / 40 NP.Smalt.04	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da demolizione di cemento Vedi voce n° 24 [mc 5.06] Vedi voce n° 25 [mc 8.55] Vedi voce n° 26 [mc 445.70]					5,06 8,55 445,70		
	SOMMANO mc					459,31	15,00	6'889,65
5 / 57 NP.Smalt.02	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da disfacimenti della pavimentazione stradale Vedi voce n° 55 [mc 61.49]					61,49		
	SOMMANO mc					61,49	15,00	922,35
	Parziale Tratto D2 - Via Codaglioni (Cat 2) euro							29'025,40
	Tratto D2 nord - Codaglioni Nord Zona Industriale (Cat 3)							
6 / 65 NP.Smalt.01	Compenso per oneri di smaltimento per tubazione in PVC, PEAD e/o PRFV Rimozione tubazione esistenti Cond DN400 Da picch CD31 a P2a " " P3a a picch SP1 (S2 Codaglioni)		58,92 14,87			58,92 14,87		
	SOMMANO m					73,79	15,00	1'106,85
7 / 78 NP.Smalt.02	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da disfacimenti della pavimentazione stradale Vedi voce n° 61 [mc 6.24] Vedi voce n° 62 [mc 6.24]					6,24 6,24		
	A R I P O R T A R E					12,48		35'026,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					12,48		35'026,25
8 / 79 NP.Smalt.03	SOMMANO mc					12,48	15,00	187,20
	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da movimenti di terra Vedi voce n° 64 [mc 93.19]					93,19		
	SOMMANO mc					93,19	10,00	931,90
9 / 80 NP.Smalt.04	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da demolizione di cemento Vedi voce n° 63 [mc 6.44]					6,44		
	SOMMANO mc					6,44	15,00	96,60
10 / 88 NP.Smalt.02	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da disfacimenti della pavimentazione stradale Vedi voce n° 86 [mc 6.47]					6,47		
	SOMMANO mc					6,47	15,00	97,05
11 / 94 NP.Smalt.01	Parziale Tratto D2 nord - Codaglioni Nord Zona Industriale (Cat 3) euro							2'419,60
	Tratto D2 est - via Impalizzata (Cat 4)							
	Compenso per oneri di smaltimento per tubazione in PVC, PEAD e/o PRFV Rimozione tubazione esistenti Tratto Via Impalizzata Cond DN315 Da picch P1b a SP1		19,19			19,19		
12 / 107 NP.Smalt.02	SOMMANO m					19,19	15,00	287,85
	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da disfacimenti della pavimentazione stradale Vedi voce n° 92 [mc 1.52] Vedi voce n° 93 [mc 1.52]					1,52 1,52		
	SOMMANO mc					3,04	15,00	45,60
13 / 108 NP.Smalt.03	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da movimenti di terra Vedi voce n° 95 [mc 63.69]					63,69		
	SOMMANO mc					63,69	10,00	636,90
14 / 116 NP.Smalt.02	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da disfacimenti della pavimentazione stradale Vedi voce n° 114 [mc 1.58]					1,58		
	SOMMANO mc					1,58	15,00	23,70
15 / 134 NP.Smalt.02	Parziale Tratto D2 est - via Impalizzata (Cat 4) euro							994,05
	Tratto D3 - SP 11 (Cat 5)							
	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da disfacimenti della pavimentazione stradale Vedi voce n° 120 [mc 32.21] Vedi voce n° 121 [mc 32.21]					32,21 32,21		
	A R I P O R T A R E					64,42		37'333,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					64,42		37'333,05
	SOMMANO mc					64,42	15,00	966,30
16 / 135 NP.Smalt.03	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da movimenti di terra Vedi voce n° 122 [mc 486.82]					486,82		
	SOMMANO mc					486,82	10,00	4'868,20
17 / 143 NP.Smalt.02	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da disfacimenti della pavimentazione stradale Vedi voce n° 141 [mc 34.45]					34,45		
	SOMMANO mc					34,45	15,00	516,75
	Parziale Tratto D3 - SP 11 (Cat 5) euro							6'351,25
	Tratto E - Via Terramagna (Cat 6)							
18 / 162 NP.Smalt.02	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da disfacimenti della pavimentazione stradale Vedi voce n° 147 [mc 49.42] Vedi voce n° 148 [mc 49.42]					49,42 49,42		
	SOMMANO mc					98,84	15,00	1'482,60
19 / 163 NP.Smalt.03	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da movimenti di terra Vedi voce n° 149 [mc 889.75]					889,75		
	SOMMANO mc					889,75	10,00	8'897,50
20 / 172 NP.Smalt.02	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da disfacimenti della pavimentazione stradale Vedi voce n° 170 [mc 51.75]					51,75		
	SOMMANO mc					51,75	15,00	776,25
	Parziale Tratto E - Via Terramagna (Cat 6) euro							11'156,35
	Tratto G - Via Vallone dei Cani (Cat 7)							
21 / 223 NP.Smalt.02	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da disfacimenti della pavimentazione stradale Vedi voce n° 208 [mc 19.13] Vedi voce n° 209 [mc 19.13]					19,13 19,13		
	SOMMANO mc					38,26	15,00	573,90
22 / 224 NP.Smalt.03	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da movimenti di terra Vedi voce n° 210 [mc 287.96]					287,96		
	SOMMANO mc					287,96	10,00	2'879,60
23 / 232 NP.Smalt.02	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da disfacimenti della pavimentazione stradale Vedi voce n° 230 [mc 20.02]					20,02		
	SOMMANO mc					20,02	15,00	300,30
	A R I P O R T A R E							58'594,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							58'594,45
	Parziale Tratto G - Via Vallone dei Cani (Cat 7) euro							3'753,80
	Tratto T - Via Cannicelle (Cat 8)							
24 / 250 NP.Smalt.02	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da disfacimenti della pavimentazione stradale Vedi voce n° 236 [mc 35.33] Vedi voce n° 237 [mc 35.33]					35,33 35,33		
	SOMMANO mc					70,66	15,00	1'059,90
25 / 251 NP.Smalt.03	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da movimenti di terra Vedi voce n° 238 [mc 588.17]					588,17		
	SOMMANO mc					588,17	10,00	5'881,70
26 / 259 NP.Smalt.02	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da disfacimenti della pavimentazione stradale Vedi voce n° 257 [mc 37.27]					37,27		
	SOMMANO mc					37,27	15,00	559,05
	Parziale Tratto T - Via Cannicelle (Cat 8) euro							7'500,65
	Tratto T1 - Via Cannicelle (Cat 9)							
27 / 276 NP.Smalt.02	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da disfacimenti della pavimentazione stradale Vedi voce n° 263 [mc 17.41] Vedi voce n° 264 [mc 17.41]					17,41 17,41		
	SOMMANO mc					34,82	15,00	522,30
28 / 277 NP.Smalt.03	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da movimenti di terra Vedi voce n° 265 [mc 250.30]					250,30		
	SOMMANO mc					250,30	10,00	2'503,00
29 / 285 NP.Smalt.02	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da disfacimenti della pavimentazione stradale Vedi voce n° 283 [mc 17.93]					17,93		
	SOMMANO mc					17,93	15,00	268,95
	Parziale Tratto T1 - Via Cannicelle (Cat 9) euro							3'294,25
	Tratto Q1 - Via Prato IV (Cat 10)							
30 / 182 NP.Smalt.01	Compenso per oneri di smaltimento per tubazione in PVC, PEAD e/o PRFV Sostituzione condotta DN 500 Rimozione e smaltimento tubazione esistente		133,55			133,55		
	SOMMANO m					133,55	15,00	2'003,25
31 / 196	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da							
	A R I P O R T A R E							71'392,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							71'392,60
NP.Smalt.03	movimenti di terra Vedi voce n° 178 [mc 387.53]					387,53		
	SOMMANO mc					387,53	10,00	3'875,30
32 / 197 NP.Smalt.02	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da disfacimenti della pavimentazione stradale Vedi voce n° 176 [mc 13.75] Vedi voce n° 177 [mc 13.75]					13,75 13,75		
	SOMMANO mc					27,50	15,00	412,50
33 / 198 NP.Smalt.04	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da demolizione di cemento Vedi voce n° 179 [mc 12.97]					12,97		
	SOMMANO mc					12,97	15,00	194,55
34 / 204 NP.Smalt.02	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da disfacimenti della pavimentazione stradale Vedi voce n° 203 [mc 11.72]					11,72		
	SOMMANO mc					11,72	15,00	175,80
	Parziale Tratto Q1 - Via Prato IV (Cat 10) euro							6'661,40
	Sollevamento Impalizzata loc. Codaglioni (Cat 11)							
35 / 367 NP.Smalt.02	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da disfacimenti della pavimentazione stradale Vedi voce n° 351 [mc 13.54] Vedi voce n° 352 [mc 13.54]					13,54 13,54		
	SOMMANO mc					27,08	15,00	406,20
36 / 368 NP.Smalt.03	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da movimenti di terra Vedi voce n° 353 [mc 209.15]					209,15		
	SOMMANO mc					209,15	10,00	2'091,50
37 / 375 NP.Smalt.02	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da disfacimenti della pavimentazione stradale Vedi voce n° 373 [mc 15.02]					15,02		
	SOMMANO mc					15,02	15,00	225,30
	Opere Civili (SbCat 3)							
38 / 392 NP.Smalt.02	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da disfacimenti della pavimentazione stradale Vedi voce n° 377 [mc 7.65] Vedi voce n° 378 [mc 7.65]					7,65 7,65		
	SOMMANO mc					15,30	15,00	229,50
39 / 393 NP.Smalt.03	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da movimenti di terra Vedi voce n° 379 [mc 30.61] Vedi voce n° 387 [mc 47.97]					30,61 47,97		
	A R I P O R T A R E					78,58		79'003,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					78,58		79'003,25
40 / 394 NP.Smalt.04	Vedi voce n° 388 [mc 26.17]					26,17		
	Vedi voce n° 389 [mc 13.08]					13,08		
	SOMMANO mc					117,83	10,00	1'178,30
	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da demolizione di cemento					6,77		
	Vedi voce n° 380 [mc 6.77]					6,77		
	SOMMANO mc					6,77	15,00	101,55
	Parziale Sollevamento Impalizzata loc. Codaglioni (Cat 11) euro							4'232,35
	Sollevamento loc. Fiego (Cat 12) Opere Fognarie (SbCat 2)							
41 / 294 NP.Smalt.01	Compenso per oneri di smaltimento per tubazione in PVC, PEAD e/o PRFV							
	Rimozione tubazione esistente		29,50			29,50		
	SOMMANO m					29,50	15,00	442,50
42 / 307 NP.Smalt.02	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da disfacimenti della pavimentazione stradale							
	Vedi voce n° 289 [mc 18.97]					18,97		
	Vedi voce n° 290 [mc 19.16]					19,16		
	SOMMANO mc					38,13	15,00	571,95
43 / 308 NP.Smalt.03	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da movimenti di terra							
	Vedi voce n° 292 [mc 667.62]					667,62		
	Vedi voce n° 304 [mc 249.19]	-1,00				-249,19		
	Sommano positivi mc					667,62		
	Sommano negativi mc					-249,19		
	SOMMANO mc					418,43	10,00	4'184,30
44 / 309 NP.Smalt.04	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da demolizione di cemento							
	Vedi voce n° 291 [mc 0.30]					0,30		
	SOMMANO mc					0,30	15,00	4,50
45 / 315 NP.Smalt.02	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da disfacimenti della pavimentazione stradale							
	Vedi voce n° 313 [mc 21.64]					21,64		
	SOMMANO mc					21,64	15,00	324,60
46 / 332 NP.Smalt.02	Opere Civili (SbCat 3)							
	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da disfacimenti della pavimentazione stradale							
	Vedi voce n° 317 [mc 3.41]					3,41		
	Vedi voce n° 318 [mc 3.41]					3,41		
	SOMMANO mc					6,82	15,00	102,30
	A R I P O R T A R E							85'913,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							85'913,25
47 / 333 NP.Smalt.03	Compenso per oneri di smaltimento del materiale proveniente da movimenti di terra							
	Vedi voce n° 319 [mc 10.90]					10,90		
	Vedi voce n° 327 [mc 87.46]					87,46		
	Vedi voce n° 328 [mc 37.49]					37,49		
	Vedi voce n° 329 [mc 43.93]					43,93		
	SOMMANO mc					179,78	10,00	1'797,80
	Parziale Sollevamento loc. Fiego (Cat 12) euro							7'427,95
	Parziale SMALTIMENTI (SpCat 4) euro							87'711,05
	Parziale LAVORI A MISURA euro							87'711,05
	T O T A L E euro							87'711,05
	A R I P O R T A R E							

[illegible]

